УВАЖАЕМЫЕ РОДИТЕЛИ!

Отдел образования администрации Пензенского района сообщает, что в

январе 2024 года начинается оздоровительная кампания.

Заявление на предоставление путевки для детей можно направить

следующими способами:

 лично или письмом в  отдел образования администрации Пензенского

района по адресу: 442400, Пензенская область, Пензенский район, с.

Кондоль, ул. Нагорная, д. 17;

 письмом на адрес электронной почты отдела образования

konradobr@yandex.ru;

 передать пакет документов через образовательные учреждения

Пензенского района.

Выдача путевок осуществляется согласно реестру поданных заявлений не

ранее 20 мая 2024 года.

Справки по телефонам: 8(84147) 2-11-71,55-037

mailto:konradobr@yandex.ru

Начальнику отдела образования

                                                                             администрации Пензенского района

                      Дмитриевой Р.Х.

                                                                                      _______________________________
                                                                                                                                 (ФИО родителя, законного  представителя),

               проживающего по адресу:

                                                                                  Пензенский район, _______________

                                                                                  _______________________________

                                                                                  Телефон_________________________

заявление.

Прошу предоставить путевку в санаторий (лагерь)  моему ребенку_____________________

________________________________(ФИО ребенка) , 20_____г.р.

Дата                                                                                                                             Подпись

 К заявлению прилагаются следующие документы:

1. копия паспорта родителя (страницы с фотографией и пропиской),

2. копия свидетельства о рождении ребенка (с 14 лет – копия паспорта),

3. копии документов, подтверждающих трудную жизненную ситуацию семьи (если таковые

имеются).